
 
 
 
 
 

 

S A L G S P R O S P E K T 
 

 

 

Bolig med utleieleilighet på Sistranda, Frøya 
 

 

 
 
 
Adresse: Rabbastien 3, 

7260 Sistranda 

Byggeår: Ca 1950 Prisant: kr 1.650.000,- 

P-Rom: 150 kvm BRA: 152 kvm  Tomt: Ca 1.300 kvm eiertomt 

 

Oppdragsansvarlig: 
Tom Rog er Blåsberg, 90564269  / 72487994 / 72487990, tom@advokat -aae.no 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



Boligopplysninger  
 
Eier:   Tvangssalg av gnr 19, bnr 80 i Frøya kommune.  

Fosen tingrett, sak nr 18-089133TVA-FOSN.   
Hjemmelshaver er Hans Villy Kvernø.  
 

Adresse:  Rabbastien 3, 7260 Sistranda. 

Betegnelse:  Gnr. 19, bnr. 80 i Frøya kommune. 

Areal: Primærareal ca 150 kvm, bruksareal ca 152 kvm, bruttoareal 170 
kvm. 

 
 
 
    

P-rom sokkel er gang, 2 soverom, stue / kjøkken og bad 
 
P-rom 1.etg er yttergang, gang, stue, kjøkken og wc. 
 
P-rom 2.etg er gang, bad og 3 soverom. 
 
S-rom er bod i sokkel. 

 
    

Areal er oppgitt av takstmann, se Egil Indergårds 
boligsalgsrapport av 07.03.2018. 
 
Arealene er målt i samsvar med ”takstbransjens retningslinjer 
ved arealmåling av boliger. Retningslinjene har NS3940:2007 
som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for 
arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved 
omsetning og / eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid 
mellom BNS  3940:2007 og ”takstforeningens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” eller annen tolkningstvil er de spesielle 
reglene for arealmåling av boliger i Takstbransjens retningslinjer 
lagt til grunn. 
 

 
Tomteareal: Ca 1.300 kvm eiertomt i følge matrikkelutskrift.  
 
 
Adkomst: Fra Nordfrøyveien ta av inn til Bekkaelva. Ta så første vei til 

venstre, så til høyre og eiendommen ligger til venstre. 
 
 
Beliggenhet: Bolig på Sistranda, Frøya. 
 
 



Innhold:  Sokkel: 
Gang, 2 soverom, stue / kjøkken, bad og bod. 
 
1.etg:  
Yttergang, bod, mellomgang, stue, kjøkken og wc. 
 
2.etg: 
Gang, bad og 3 soverom. 

       
        
Standard:  Sokkel, leilighet: 
 

Gang: Laminat på gulv, malt panel på vegger og malte plater i 
tak. 
 
Soverom 1: Laminat på gulv, panel på vegger og malte plater i 
tak. 
 
Kjøkken / stue: Laminat på gulv, malt panel på vegger og malte 
plater i tak. 
 
Soverom 2: Laminat på gulv, panel på vegger og malte plater i 
tak. 
 
Bad: Flis på gulv, våtromsplater på vegger og malte plater i tak. 
 
Bod: Betonggulv, panel på vegger og plater i tak. 
 

 
 
1.etg, hoveddel: 
 
Yttergang: Laminat på gulv, malte plater på vegger og malte 
plater i tak. 
 
Bod: Belegg på gulv, plater / panel på vegger og malte plater i 
tak. 
 
Mellomgang: Laminat på gulv, malt panel på vegger og malte 
plater i tak. 
 
Stue: Belegg på gulv, malt panel på vegger og malte plater i tak. 
 
Kjøkken: Laminat på gulv, malt tapet på vegger og malte plater i 
tak. 
 
Wc: Belegg på gulv, malte plater på vegger og malte plater i tak. 
 
 
 



2.etg, hoveddel: 
 
Gang: Laminat på gulv, malt panel på vegger og panel i tak. 
 
Bad: Belegg på gulv, våtromsplater på vegger og malte plater i 
tak. 
 
Soverom 1: Laminat på gulv, malt panel på vegger og panel i tak. 
 
Soverom 2: Laminat på gulv, panel på vegger og panel i tak. 
 
Soverom 3: Laminat på gulv, tapet / panel på vegger og panel i 
tak. 
 
 

 
Tilbehør: Hvitevarer i boligen følger ikke med. 
 
Tomtebeskrivelse: Naturtomt som er tilnærmet flat. 
 
Parkering:  På tomten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Boligopplysninger  
 

Prisantydning:  Kr 1.650.000,- 

Betalingsbetingelser: Kjøpesum samt omkostninger innbetales på oppgjørsdag, 
se nærmere orientering om dette under oppgjør og 
overtagelse. 

 

Omkostninger: Beregnede omkostninger ved salg til prisantydning: 
 
 - Prisantydning    kr 1.650.000,- 
 - Dokumentavgift; 2,5% av kjøpesum kr      41.250,- 
 - Tinglysning skjøte    kr           525,- 
 - Tinglysning pantobligasjon  kr           525,- 
 - Attestgebyr     kr             85,- 
 Totale kjøpsomkostninger   kr 1.692.385,- 
 
 Vi gjør oppmerksom på at overnevnte totalsum er 

beregnet ut fra kjøpesum tilsvarende prisantydning. Det 
tas forbehold om økning i gebyrer. 

 
Offentlige avgifter: Kommunale avgifter utgjør kr 9.680,- for vann, kr 9.245,- 

for avløp og kr 592,50 for feiing.  
Avgift til renovasjonsselskapet HAMOS er på kr 4.887,50 
for renovasjon.  Oppgitte beløp gjelder for 2018. 

 
 Det gjøres oppmerksom på at avgiftene kan være 

avhengig av forbruk. 
 
Ligningsverdi: Det er ikke innhentet ligningsverdi. 

 
 
 
Meglers vederlag: Meglerforetakets godtgjørelse er hjemlet i forskrift om 

tvangssalg ved medhjelper, av 12 april nr.895 kapittel 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Boligopplysninger  
 

Byggeår: Ca 1950. Boligen har en gang blitt flyttet  fra en annen 
plass. Det har ikke vært mulig å innhente / få opplysninger 
om eksakt byggeår. 

 
 
 
Oppvarming: Elektrisk, vedovn på stue i 1.etg. Dersom det er rom som 

ikke har vegg-/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke 
med ovner i disse rommene 

 
Energimerking: Det er ikke krav til energimerking ved tvangssalg. 
 
Ferdigattest/ 
Brukstillatelse: Det foreligger midlertidig brukstillatelse, den gjelder for 

sokkeletasjen. Ut over det er det tegninger som ligger 
vedlagt. 

 
 
Utleie: Boligen har utleie i sokkel. Leilighet i sokkel er utleid for kr 

5.000,- og hoveddelen er leid ut til kr 10.000,-. Prisen er pr 
mnd. 

 
Vei-vann-kloakk: Offentlig. 
 
Regulering: Eiendommen ligger i et område regulert for boliger. 

Reguleringsbestemmelser i tilknytning til utvidet 
reguleringsplan for Rabben ligger vedlagt. 

 
Eierskifteforsikring: Selger har ikke tegnet eierskifteforsikring. 

Boligkjøperforsikring: Det er ikke anledning til å tegne dette da dette er et 
tvangssalg. 

 
Visning:  Se annonse i avis, www.finn.no eller ta kontakt med 

oppdragsansvarlig. 
 
 
Overtagelse:  Etter avtale, ca 2 mnd etter stadfestelse av budet. 

 

 

 



Boligopplysning er 
 

Oppdragsansvarlig: Tom Roger Blåsberg, rådgiver eiendom                         
Telefon: 90564269 / 72487994 / 72487990 

 E-post: tom@advokat-aae.no 

Heftelser: - Pengeheftelser vil bli slettet ved salg. 
 
Budgiving: Ved tvangssalg vises det til spesielle regler, nevnt i 

salgsoppgaven. 
  
 
Vedlegg: -    Boligsalgsrapport, datert 07.12.2018 

- Kart og tegninger 
- Midlertidig brukstilatelse 
- Matrikkelutskrift 
- Reguleringsbestemmelser 
- Kart 

 
Meglertakst: Vi tilbyr meglertakst av deres bolig, som er en profesjonell 

vurdering av boligens reelle markedsverdi, basert på solid 
erfaring og kunnskap om boligmarkedet der du bor. 

 
 
Selges ”as is”: Bestemmelsene i lov om avhending av fast eiendom 

gjelder ikke når eiendommen er tvangssolgt, les mer om 
dette under pkt. ”orientering til kjøpere om tvangssalg ved 
medhjelper”. 

 
 
Oppdragsnummer: 18418 

Salgsoppgave 15.12.2018 
sist oppdatert: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Orientering til kjøpere om tvangssalg ved medhjelpe r 
 
 

Generelt 

Lov om tvangsfullbyrdelse er av 01.01.1993. Loven innførte noe nytt på eiendomsmarkedet, 
nemlig tvangssalg ved medhjelper. 

Salgsmåten er et alternativ til å selge en eiendom på tvangsauksjon. 
At en eiendom tvangsselges i henhold til lovens bestemmelser vil si at det er namsretten, og 
ikke eieren av eiendommen, som tar de endelige beslutningene i salgsprosessen. 
Markedsføringen, budgivningen, kontraktsforhandlingen osv skal skje mest mulig likt et 
vanlig salg, og salgsarbeidet utføres av en medhjelper som retten oppnevner. 

Hvem kan være medhjelper? 

Det er kun statsautorisert eiendomsmegler, advokater og lensmenn som kan være rettens 
medhjelpere ved tvangssalg av fast eiendom. Som kjøper av en eiendom som tvangsselges, vil 
det være medhjelperen man skal forholde seg til. Medhjelperen vil sørge for å ordne alle 
formaliteter overfor namsretten. 

Markedsføringen 

Har du fattet interesse for kjøp av en eiendom som er merket tvangssalg, bør du lese 
nedenforstående orientering nøye. 

Det vil ikke fremgå av salgsannonsen for eiendommen at denne tvangsselges, men på 
salgsoppgaven eller -prospektet for eiendommen skal det opplyses at det er et tvangssalg. 

Som medhjelper har eiendomsmegleren samme plikt til å innhente og kontrollere nødvendige 
opplysninger om eiendommen som ved vanlig eiendomsmegling.  

Opplysningene skal gis i en salgsoppgave eller et prospekt. Kjøpsinteresserte skal motta 
opplysningene før bindende avtale om kjøp inngås. 

Dersom medhjelperen av ulike grunner ikke har klart å fremskaffe de lovbestemte 
opplysningene, skal det opplyses om dette, og om grunnen til at de ikke er fremskaffet. 

Feil og mangler, heftelser mm 

Ved befaring av eiendommen oppfordres du til å gå nøye gjennom eiendommen. Ta gjerne 
med en bygningskyndig på befaringen. Synes eiendommen å ha en del mangler, kan det være 
fornuftig å få avholdt en såkalt tilstandsrapport. En tilstandsrapport er en gjennomgang av 
eiendommens bygningsmessige standard. 



Som hovedregel overtas en eiendom kjøpt på tvangssalg i den stand den befinner seg. 
Bestemmelsene i lov om avhending av fast eigedom gjelder ikke når en eiendom er 
tvangssolgt. 

Tvangsfullbyrdelsesloven bestemmer imidlertid at kjøper kan kreve prisavslag i følgende 
tilfeller: 

• eiendommen er ikke i samsvar med opplysninger om vesentlige forhold som 
medhjelper har gitt, eller  

• medhjelperen har forsømt å gi opplysninger om vesentlige forhold som man 
måtte kjenne til og som kjøperen hadde grunn til å regne med å få, eller  

• eiendommen er i vesentlig dårligere stand enn kjøperen hadde grunn til å 
regne med, og  

• disse forhold kan antas å ha hatt innvirkning på kjøpet. 

Kjøperen kan ikke heve kjøpet, men kan kreve prisavslag av ovenstående grunner. Kjøper må, 
dersom enighet ikke oppnås om et prisavslag, eventuelt gå til søksmål mot den eller de av 
kreditorene som har fått den del av kjøpesummen som kreves redusert. 

Kjøpesummen må betales selvom det kreves prisavslag, men kjøperen kan kreve at den del av 
summen som rammes av kravet om prisavslag ikke utbetales til kreditorene før saken er 
avgjort. Dersom namsretten finner at kravet fra kjøperen er åpenbart grunnløst, kan 
namsretten avvise krav om tilbakeholdelse og likevel utbetale summen. 

Dersom hele eller deler av eiendommen er bortleid, overtar kjøper selv ansvaret for et 
eventuelt leieforhold. 

Budgivning 

Eiendomsmegleren sender ikke inn bud til namsretten fortløpende, men har plikt til å avvente 
dette inntil et bud som er tilnærmet markedspris innkommer. 

Budgivningen skjer i hovedsak som ved et ordinært salg. Men det gjelder en del spesielle 
regler for frister på budet, anledning til å ta forbehold osv. Derfor anbefales det alltid at du 
rådfører deg med medhjelperen før bud inngis. 

Budet må ha en bindingstid på minimum 6 uker for å kunne komme i betraktning. For 
andelsleiligheter er bindingstiden minimum tre uker. Loven gir imidlertid adgang til at ved 
avtale mellom partene kan bindingstiden settes ned til to uker. Vær oppmerksom på at to uker 
kan være for knapp tid for å få budet stadfestet av namsretten. 

Bud som inneholder forbehold om finansiering vil normalt ikke bli anbefalt akseptert før 
finansieringen er ordnet. 

Det er ikke anledning til å ta forbehold om konsesjon eller odelsløsning, kjøper må selv ta 
risikoen for dette. 

Medhjelperen formidler kun budene mellom partene. Medhjelperen kan ikke akseptere budet. 
Medhjelperen forelegger budet for saksøkeren (vedkommende som har forlangt at 



eiendommen skal tvangsselges) og andre rettighetshavere, og anbefaler saksøkeren om å be 
namsretten akseptere budet. Saksøkeren har ikke plikt til å sende en slik anmodning til 
namsretten, og saksøkeren kan trekke hele saken tilbake inntil budet er akseptert av 
namsretten. F eks kan dette skje i tilfeller der saksøkte ordner opp i gjeldsforholdet sitt i siste 
liten 

Når namsretten har akseptert et bud, har partene (bl a saksøkte, saksøkeren og andre 
rettighetshavere) en måneds ankefrist på avgjørelsen. Anken kan som hovedregel ikke 
begrunnes med innvendinger som ikke har vært fremsatt overfor namsretten før kjennelsen 
avsies. 

Det opprettes ikke kjøpekontrakt mellom partene. Det er det aksepterte budet som er 
kontraktsdokumentet. 

Oppgjør og overtagelse 

Ved tvangssalg er det spesielle regler for når oppgjør skal finne sted. Loven bestemmer at 
oppgjørsdagen (den dag kjøper plikter å betale) inntrer tre måneder etter at medhjelperen har 
bedt om at budet skal aksepteres. Betaler ikke kjøper på oppgjørsdagen, påløper 
forsinkelsesrenter. 

Er eiendommen fraflyttet, kan medhjelperen, dersom kjøper ønsker det, tillate at overtagelse 
skjer før oppgjørsdato. Skal eiendommen overtas tidligere må hele kjøpesummen betales før 
innflytting kan skje. Dog anbefales ikke overtagelse før ankefristen er utløpt. 

Saksøktes fraflytting 

Når kjøperen har blitt eier, plikter saksøkte (tidligere eier) og hans husstand å fraflytte 
eiendommen. Flytter ikke saksøkte frivillig, kan kjøperen uten gebyr kreve utkastelse etter at 
kjøperen har innbetalt kjøpesummen. Begjæring må sendes namsmannen i det distrikt 
eiendommen er. 

Skjøte/adkomstdokumenter 

Når kjøpesummen er betalt og kjøperen er blitt eier, vil namsretten utstede skjøte som 
tinglyses på eiendommen. Benyttes statsautorisert eiendomsmegler eller advokat som 
medhjelper, vil medhjelperen som regel foreta oppgjøret, samt sørge for tinglysing av 
pantobligasjoner og skjøte. 

Når tvangssalgsskjøtet tinglyses blir samtlige heftelser som forrige eier hadde på 
eiendommen, og som kjøperen ikke skal overta, slettet. 

Tilsvarende vil medhjelperen ved erverv av en andelsleilighet sørge for at 
adkomstdokumentene blir tiltransportert den nye eieren. 

Ovenstående redegjørelse er basert på hovedreglene for tvangssalg ved medhjelper. 
Fremstillingen er ikke uttømmende. De bestemmelsene det henvises til her finnes i kap 11 og 
12 i lov om tvangsfullbyrdelse av 26. juni 1992. 



In Norsk tokst

TILSTAN DSRAPPORT BOLIG
Bygningsteknisk gjennomgang med
- arealmåling

Rabbastien 3, 7260 SISTRANDA
Gnr 19: Bnr 80
50,I4 FRØYA KOMMUNE

SERTIFISERT TAKSTMANN
Egil lndergård
Telefon: 411 41 063
E-post: egil@lokaltakst. no
Rolle: Uavhengig takstmann

AUTORISERT FORETAK
Boligtaksering Egil Indergård AS

7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063
Organisasjonsnr: 897 084 112

Dato befaring: 07.12.2018
Utskriftsdato: 13.1 2.201 I
Oppdrag nr1252

-

Norsk takst er markedsnavnet til Norges Takseringsforbund

lbGaaf



Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnr 19: Bnr 80
5014 FRøYA KOMMUNE
Rabbastien 3, 7 260 SISTRAN DA

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

I
Norsk lckt

Forutsetninger

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

TILSTANDSRAPPORT BOLIG OG DENS AVGRENSNINGER

Dette er en tilstandsrapport hvor det er lagt spesielt vekt på å fremstille de byggetekniske forhold som er særlig relevante ved eierskifte. Det understrekes at rapporten
ikke erstatter selgers opplysningsplikt eller kjøpers undersøkelsesplikt, men utgjør et dokument som er ment å bidra til å øke tryggheten for alle impliserte parter.
Tilstandsrapport bolig er en systematisk presentasjon av de forhold som takstmannen har observert og som, etter hans skjønn, har betydning ved eierskifte. Rapporten er

informasjon som har betydning for rapporten er ikke takstmannens ansvar, med mindre han ut i fra sine faglige kvalifikasjoner eller erfaring burde ha forstått at
informasjonen ikke var korrekt. Eier/formell oppdragsgiver plikter å lese igjennom rapporten, og gi tilbakemelding om eventuelle feil/ mangler f6r rapporten tas i bruk.
Dette gjelder selv om/ også når selger benytter en eiendomsmegler.

TAKSTRAPPORTEN

Takstrapporten er spesifikk for sertifiserte takstmenn autorisert av Norsk takst og er utført i henhold til Norsk takst sine regler

OM TAKSERINGSFORETAK

sertifikater som takstmennene i foretaket holder

OM TAKSTMENN

Takstmenn i Norsk takst er sertifisert av forbundet. Når en takstmann er sertifisert vil takstmannen ha rett til å benytte Norsk takst sitt sertifiseringsmerke på alle sine
rapporter. Dette markerer at han er i besittelse av de nødvendige faglige kvalifikasjoner for denne type oppdrag. I tillegg forventes det at den sertifiserte takstmannen skal
etterleve de etiske regler og det generelle regelverket for sin organisasjon og ellers utøve normalt godt takstmannsskjønn.

KLAGEORDNING

Det er opprettet en felles klagenemnd for takstbransjen som også omfatter Tilstandsrapport bolig med tilhørende tilleggsmoduler. Klageorganet er sammensatt av en
nøytral formann, samt like mange representanter fra Forbrukerrådet på den ene siden og fra Bransjeorganisasjonene på den andre. Alle forbrukerklager i forbindelse med
Tilstandsrapporten og tilhørende tilleggsunders6kelser kan rettes til dette klageorganet. Forutsetningen for at en sak skal bringes inn for nemnda, er at klager har tatt
saken opp med motparten uten å komme til en tilfredsstillende løsning. Nemnda vil behandle alle slike klager som er knyttet til selve rapporten og eventuelle felles
tilleggsundersøkelser.

RAPPORTENS STRUKTUR

Rapportens struktur, metodikk og terminologi er, så langt det er naturlig utført i henhold til Norsk Standard NS 3424 av 1995 (tilstandsrapport) og NS 3451 (bygningsdeler).
Materialbeskrivelser og beskrivelser av symptomer på tilstandssvekkelse er i tråd med veiledning for NS 3424 og tilhørende definisjoner og terminologi. Byggtekniske
tilstandssvekkelser angis også i tråd med N53424 på følgende måte:
- Tilstandsgrad 0, TG0: lngen symptomer
- Tilstandsgrad 1, TG1: Svake symptomer
- Tilstandsgrad 2, TG2: Middels kraftige symptomer
- Tilstandsgrad 3, TG3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og total funksjonssvikt)
TG0 angis ikke i rapporten, dvs. tilstandsgrad angis ikke dersom det ikke registreres synlige symptomer eller tilstandssvekkelser.

BEFARINGEN

NS 3424 har undersøkelsesnivåer fra 1-3. Denne rapporten er basert på undersøkelsesnivå 1 som er laveste nivå.
I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen begrenses som f6lger:
- Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten fi/siske inngrep (f. eks. riving)
- lnspeksjon blir kun utført på lett tilgjengelige deler av konstruksjoner. For eksempel blir ikke møbler, tepper, badekar,
vaskemaskiner, lagrede gjenstander og lignende flyttet på, med mindre åpenbare grunner skulle tilsi det.

- Flater som er skjult av snø eller skjult på annen måte blir ikke kontrollert. Det anføres i rapporten hvorfor flatene ikke er kontrollert.
- Det er ikke foretatt funksjonsprøving av bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. Anlegg, osv.
- Yttertak inspiseres normalt fra loft/innsiden og utvendig fra bakken eller fra stige, dersom denne er klargjort og reist til befaringen.
- Uinnredede kjellere og loft, samt krypkjellere og kryploft, inspiseres dersom annet ikke er nevnt.
- Bruk av stikktakninger. 5tikktakninger er utvalgt tilfeldig, dvs. uten forhåndskunnskap om objektet.
- Våtrom og andre rom med uttak for vann, eller spesielt utsatt for fuktighet, blir spesielt inspisert.
Andre detaUer om befaringen vil fremkomme i de enkelte underpunkter i rapporten.

Befaringsdato: 07.1 2.201 I Side: 2 av 10



Matrikkel:
Kommune:
Adresse:

Gnr '19: Bnr 80
5014 FRøYA KOMMUNE
Rabbastien 3, 7 260 SISTRANDA

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

I\

Takstmannens rolle
Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har verken et
ansettelsesforhold til eller Økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til takstmannens
integritet, se takseringsbransjens etiske retningslinjer på www.norsktakst.no.

Konklusjon tilstand
Boligen er oppført på nåværende tomt i 1999. Det opplyses fra leietager at boligen er flyttet fra et annet sted, og trolig oppsatt
første gang i ca 1950.
Hovedkonstruksjon av / plank/bindingsverk, utvendig kledd med liggende kledning. 2-lags vinduer og eternittskifer som
taktekking.

Det bemerkes at de fleste bygningselementer har nådd / er i ferd med å nå forventet levetid slik at det er satt tilstandsgrad 2 pga
alder.

MARKEDSVERDI: Markedsverdi er satt ut i fra boligens tilstand, alder, størrelse og beliggenhet. Det er hensyntatt at det er
utleiemulighet.

DAGENS MARKEDSVERD: 1 650 000

Rapporten kan kun brukes av godkiente medlemmer av:
Norsk takst

LEVETI DSBETRAKTNING ER

Relevante deler av tabellen fremkommer i rapporten for et utvalg av særlig utsatte bygningsdeler. Normal levetid er angitt generelt og i et ca. intervall mellom høy og lav
forventet teknisk levetid avhengig av hvilke faktorer som er tilstede av de som gjør seg gjeldende, for eksempel regn, vind, sol, frost, forurensning og bruk. Levetiden kan

er generell og angir den tiden det gjennomsnittlig tar før man kan forvente at bygningsdelen ikke lenger tilfredsstiller gitte minimumskrav.

TILTEGGSUNDERSøKELSER

- Piper og ildsteder. Takstmannen vil registrere tilstandssvekkelser etter normal besiktigelse, men påpeke nødvendigheten av å

konsultere offentlige godkjenningsmyndigheter dersom mer grundige undersøkelser virker påkrevet.
- Elektriske installasjoner inspiseres ikke etter kravene i NS 3424, men kan kommenteres ut fra helt enkle vurderingskriterier.
Det anbefales alltid å konsultere en El. Takstmann dersom grundigere undersøkelser er ønskelig.

ANDRE UTTRYKK OG DEFINISIONER

- Tilstandsgrad (TG): Uttrykker tilstanden til objektet med utgangspunkt i et definert referansenivå.
- Referansenivå: Gitt forventet tilstand til en bygningsdel, bl.a vurdert ut fra alder og normal bruk.
- Svikt: Et negativt awik mellom observert tilstand og referansenivået.
- Stikktakninger: Enkel kontroll under overflaten av et objekt, ved hjelp av små stikk med en spiss gjenstand.
- Normal levetid: Gjennomsnittlig teknisk forventet levetid for et bygg eller en bygningsdel, vurdert ut fra de normale
påvirkninger og det materiale som objektet består av.

- Symptom: Et tegn på en bestemt tilstand ved objektet, normalt benyttet ved beskrivelse av negative awik, svikt.
- Tilstand: Et uttrykk for objektets generelle godhet i forhold til referansenivået, gradert i forhold til awik fra referansenivået.
Se 'Tilstandsgrader' under punktet om Rapportens struktur.

- Visuell: Det som kan sees, og i denne sammenheng antyder det en begrensning i befaringsmetoden slik at befaring ved hjelp av

andre hjelpemidler enn synet ikke inngår.
- Fuktindikatorutstyr: Teknisk hjelpemiddel til å måle eller søke etter fuktighet i konstruksjoner.

Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til takstmannen hvis det finnes feil/mangler som bør rettes opp. Hvis rapporten er eldre
enn 6 måneder, bør takstmannen kontaktes for ny befaring og oppdatering.

Arealberegning

Arealmålingene i denne rapporten har NS 3940:2012 som utgangspunkt. Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved
omsetning og/eller verdisettlng av boenheter er beskrevet i 'Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling - 2014'. Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og
gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ved markedsføring av boliger skal det benyttes egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM. Primærrom- og sekundærrom
(P-ROM og S-ROM). Fordeling mellom disse er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori
rommet tilhører.

Måleverdige arealer: Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i

åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv
om de er måleverdige.
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Kunde: Villy Kvernø

Takstmann: Egil lndergård

Befaring/tilstede: Befaringsdato : O7 .12.201 8.
- Egil lndergård. Tlf. 411 41 063
- Tom Roger Blåsberg.

Matrikkel: Kommune: 5014 FRøYA Gnr: 19 Bnr: 80

EieVfestet: Eiet

Hiemmelshaver: Villy Kvernø

Adresse Rabbastien 3, 7 260 SISTRANDA
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florsk toK

Bygninger på eiendommen
Enebolig med utleie

Bvqoeår:

Eruttoareal Bruksal€al BRA m'l

Elasj€ BTA mr Totalt Pdmær P.ROM Sekunddr S-ROM Komm€ntar

Underetasje 56 50 49 1 Bad, gang, 2 soverom, stue, kjøkken,
bod

1. etasie 57 52 51 I Ganq, stue, kiøkken, bod, wc

2. etasie 57 50 50 3 soverom, qanq, bad

Sum bvqnino 170 152 150 2
Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger

EtaEie Primærareal {P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Underetasie I BodBad, qanq, 2 soverom, stue, kiøkken

1. etasie I gooGanq. stue. kiøkken. wc

2. etasie 3 soverom, qanq, bad

i ;.{,'r 1i11i ir, 1'1,i i1i li 1 ;

Konstruksjoner
Enebolig med utleie

Vurderinq av bygqegrunn oq fundamenterinq. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Vurderinger:
Generelt gjøres oppmerksom på at det ikke er foretatt geotekniske undersøkelser. Ved vurdering av
grunn og fundamenter legges byggeår til grunn som referansetid.

Boliqen er fundamentert med støpt plate. Tar en utqanqspunktet oq forutsetninqene i terrenqet, virker det som qrunnen er stabil.

{

il.iriiitiitrrlii r,,(trliii.rjrl(,iii,iltrLllt,'Jn1ii1,:1",,lrirr,lif,jl1,11r11irr.,.{,iiirlliilr,'.lj(,r

Undersøkelsen omfatter visuell observasion som qielder sprekker oq setninoer.

Vurderinger: TG: 2
Grunnmurskonstruksjonen er av betong, utvendig isolert med isopor og puss. Det registreres at puss har løsnet flere steder og
ompussing må påregnes.
Det bemerkes at underetasje er utlektet og plateslått, noe som begrenser kontrollmuligheten.
Tq 2 pqa alder.
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Drenering - Enebolig med utleie
Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasionene er visuelle.

Vurderinger: TG: 2.
Dreneringen er fra byggeår. Synlig grunnmursplast, men det anbefales å etablere topplist.
Det ble søkt med fuktindikator uten at det ble registrerl forhøyede fuktverdier.

Det er ingen indikasjoner på at dreneringen ikke fungerer som tiltenkt, eller at vannansamlinger på tomten er et problem
Tg 2 pga alder.

Levetidsbetraktninger:
Normalt intervall for utskiftinq av drenssvstem med drensledninqer er mellom 20 oq 60 år

Veqgkonstruksion os utvendiqe fasader - Eneboliq med utleie
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt
fra bakkenivå.

Vurderinger: TG: 2

Hovedkonstuksjonen er av plank/bindingsverk, utvendig kledd med liggende kledning.
Det registreres ikke fukt eller råteskader i kledningen, men aldersmessig slitasje.
Tg 2 pga alder

Levetidsbetraktninger:
Normalt intervall for bytte panel av trepanel er mellom 40 og 60 år

Kontrollen skjer med visuell undersøkelse, samt stikktakninger med hensyn til råteskader. Det er foretatt kontroll på tilfeldig valgte

Vinduer dører - Eneboli med utleie

lukkemekanismer, Det anmerkes fuer å være fullstendiikke absolutt alle dører vinduer tre

Vurderinger: TG 1-2
Generelt:
Det ble foretatt en utvendig og innvendig kontroll av dører og vinduer. I tillegg er det foretatt enkelte tilfeldig valgte åpninger/
lukkinger. Det ble foretatt stikktakninger på erfaringsmessig utsatte områder utvendig i karm og rammer.

Vinduer er en kombinasjon av åpning og fastkarmsvindu med 2-lags glass fra 1978, 2000, og 2008. Det ble foretatt funksjonstest
av enkelte vinduer og det ble ikke registrert funksjonssvikt.
lutleiedel ervinduene litt mindre en kravene forrømingsvei. Kravene erat høyde og bredde skal minimum være'150 cm, herer
det 144cm.

av trevindu er mellom 20 60 år
Levetidsbetraktninger:
Normalt intervall for

Tg 2 pga alder på vinduer fra 1978.
Heve-skyv terassedør har defekt lås.,
Ytterdører er i funksjonsmessig god stand

Befaringsdato: 07.12.2018 Side: 6 av 10



Matrikkel:
Kommune
Adresse:

Gnr '19: Bnr 80
5014 FRØYA KOMMUNE
Rabbastien 3, 7 260 SISTRANDA

Boligtaksering Egil lndergård AS
7316 LENSVIK
Telefon: 411 41 063

II

Renner, nedløp og beslag - Enebolig med utleie
Undersøkelsen omfatter visuell vurdering som gielder mekanisk skade, rust m.m.

Vurderinger: TG: 3

Renner og nedløp er av metall kun på en side av boligen. Disse er i så dårlig forfatning at de må skiftes, samt etablere renner og
nedløp på begge sider av boligen.

Levetidsbetraktn i n ger:
Normalt intervall for utskifting av takrenne/nedløp i sink eller plastbelagt stål er mellom 25 og 35 år

Terrasse, balkonger, trapper ol - Enebolig med utleie
Undersøkelsen omfatter visuell vurdering med hensyn til skader. Der det er treverk tas tilfeldige stikktakninger. Rekkverk
kontrolleres.

Vurderinger: TG: 2
Det er etablert terrasse med utgang fra stue.
Konstruksjon av trevirke, anlagt på pilarer.
Det registreres ikke fukt eller råteskader i konstruksjonen, men det bemerkes at rekkverkshøyde kun er 73 cm høyt. Dagens krav
er 90 cm.

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

lige tegn til fukt, sopp, råte og treskadeinsekter på tilgjengelige steder. TiFeldige stikktakinger
unde vindskier

med utleie-EnTakkon
Her vurderes ventilering samt

menteres nstanderDet er ikke

n befariVed n bleen stukon on vien kontrolsuelt rtle fra bakkenivåksj utvendig og
komststige/ti

VEDet enm unærmere rsøkelsende befales..ankke

Vurderinger:

av taktekki aterialer

Taktekkin
Und kelsen

med utleie
visuell

Taket er tekket med eternittskifer fra byggeår (50 tallet). Kontroll er visuellt kontrollert utvendig fra bakkenivå, samt fra loft.
Det ble registrert råte i vindskier samt at det mangler stedvis stein/ stein har forskyvet seg pga vind. Pga alder og matrealvalg må
det pårgenes å skifte taktekking.

Levetidsbetraktninger:
Normalt intervall for omlegging av betongstein er mellom 25 og 45 år

er mellom 30 60 år

Vurderinger: TG: 3

Normalt intervall for full uts AV

Piper og ildsteder - Enebolig med utleie
Her vurderes pipens synlige sider, samt forhold vedr. feieluke. Tetthet og funksjon er ikke kontrollert. For ildsteder vurderes
avstand til brennbart materiale.

Vurderinger: TG: 2
Det er monted elementpipe. Det registreres ikke negative avvik.
Det er ikke montert vedovn i sokkelleilighet.
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Etasjeskillere - Enebolig med utleie
Visuelle observasjoner som spesielt omfatter forhold angående vesentlige skjevheter som kan ha konstruksjonsmessige negative
avvik.

Etasjeskille er isolert trebjelkelag. Det er kun visuelle observasjoner som er lagt til grunn. Det registreres ikke vesentlige visuelle
retningsavvik.

Bad - Enebolig med utleie
Det er fuktmålerutstyr og visuelle observasjoner som er lagt til grunn for vurderingene. Fuktvurderinger med påregnelige skader
er foretatt i områder som gulv og vegger. Tilstøtende rom og rom i etasjen under baderom er også besiktiget hvis disse rom
tilhører samme boenhet. Lett tilgjengelige sluk besiktiges og kommenteres. Baderomsinnredninger vurderes. Det er ikke flyttet på
innredninger og utstyr,

BAD 2. ETASJE

Vurderinger: TG: 2-3

Badet har vinylbelegg på gulv og plater på vegger

Av utstyr er det wc, servant og dusjkabinett.
Mekanisk avtrekk.

Det ble søkt med fuktindikator i våtsone uten at det ble registrert forhøyede fuktverdier.
det registreres fuktskader / svelling i servantinnredning.
Det ble foretatt en enkel funksjonsprøving av vann og avløpsledninger ved at det ble tappet på flere steder samtidig. Kapasitet og
funkjson anses å være bra.
Oppgraderinger må påregnes.

BAD UTLEIELEILIGHET:

Vurderinger: TG 2

Badet har flis på gulv, og plater på vegger.

Av uistyr er det wc, servant, dusjkabinett og opplegg til vaskemaskin.

Mekanisk avtrekk.
Det ble søkt med fuktindikator uten at det ble registrert forhøyede fuktverdier
Montert utstyr fungerer på en tilfredsstillende måte.
Tg 2 pga alder.

Levetidsbetraktnin ger:
Normalt intervall for utskifting av tappebatterier er mellom 't0 og 30 år
Normalt intervall for utskifting av utslagsvask, servant, klosett, badekar er mellom 20 oq 50 år

Det er fuktmålerutstyr og visuelle observasjoner som er lagt til grunn for vurderingene. Fuktvurderinger med påregnelige skader
er foretatt i områder som gulv og vegger. Tilstøtende rom og rom i etasjen under vaskerom er også besiktiget hvis disse rom
tilhører samme boenhet. Ventilasjon på rommet kommenteres. Lett tilgjengelige sluk besiktiges og kommenteres. Det er ikke

Vaskerom - Enebo med utleie

innredn

Vurderinger:
Vaskemaskin er lassert i bod under

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst
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Toalettrom - Enebolig med utleie
Visuell observasjon spesielt med hensyn til ventilerinq av rommet.

Vurderinger: TG 2

Toalettrom i 1. etasje har vinylbelegg på gulv og plater på vegger.
Av utstyr er det wc og servant.
Ventil på vegg.

Det ble søkt med fuktindikator uten at det ble registrert forhøyede fuktverdier
Montefi utstyr fungerer på en tilfredsstillende måte.

Tg 2 pga alder.

kken - Enebolig med utleie
Visuell neo tamed ken ventile n reVide bruk AV ktmfu lea rfarine sme utsattee rådom msoobservasj spesielt på ng rutstyr ssig

eksemfor leska erDet flikken n

Det ble søkt med fuktindikator, uten at det ble registrert forhøyede fuktverdier.
En enkel funksjonsprøving ble foretatt av kjøkkeninnredning, vann og avløp. Kjkkenet har aldersmsiig slitasje og må påregnes
oppgradert.
Tg satt ut i fra alder / tilstand.

Kjøkkenet har laminat på gulv og plater på vegger.
Ventilator over stekesone.
det bemerkes sprekker i laminatgulv.
Det ble søkt med fuktindikator, uten at det ble registrert forhøyede fuktverdier.
En enkel funksjonsprøving ble foretatt av kjøkkeninnredning, vann og avløp. Alle funkjsoner virker tilfredsstillende.

alder2

Vurderinger: TG: 2-3
Kjøkkenet har laminat på gulv og plater på vegger
Ventilator over stekesone.

KJØKKEN UTLEIEDEL:
Vurderinger: TG: 2

Innvendige overflater - Enebolig med utleie
Her medtas kun de rom som lkke er beskrevet tidligere. Alle rom er kontrollert når annet ikke er angitt. Det gjøres oppmerksom
på at det er bare de rom som har vesentlige visuelle feil/skader på overflater som blir kommentert.

INNVENDIG TRAPP:
Vurderinger:

Trappa er tretrapp med opp og inntrinn innfestet i vanger på begge sider
Det registreres ikke skader ut over normal alde rsmessig slitasje

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst
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WS (ventilasjon, varme og sanitær) - Enebolig med utleie
Her vurderes vannrør, avløpsrør, varmtvannsbereder, sentralvarmeanlegg og brenselstank. Vurderingene gjelder kun alder og
materialvalg ut fra visuelle observasjoner eller opplysninger som fremgår av fremlagte tegninger, byggebeskrivelse eller andre
godkiente dokumenter.

Vurderinger: TG 1-2
Rapporten omfatter ikke kontroll av det WS tekniske anlegget, men tar sikte på å beskrive synlige tekniske detaljer. Dette vil si at
den prøving som er foretatt, kun er en funksjonsprøving. Man har ved befaringen foretatt kapasitetsprøving av vann og avløp på
bad og kjøkken ved at det ble tappet flere steder samtidig.

Vannledninger er av kobber og plast( rør i rør ) og avløpsrør er av plast.

Varmtvannsbereder på 200 I fra 2006, montert i rom uten sluk. Det anbefales å etablere avløp fra sikkerhetsventil til avløp / rom
med sluk.

Levetidsbetraktn i n ger:
Normal levetid for v.v beredere elektrisk er 15 til 25 år.Normalt intervall for utskifting av
tappebatterier er mellom 10 og 30 år
Normalt intervall for utskifting av utslagsvask, servant, klosett, badekar er mellom 20 oq 50 år

Elektriske anlegg - Enebolig med utleie
Det elektriske anlegget er ikke vurdert i denne rapporten da dette krever spesiell kompetanse og autorisasjon. På generelt
grunnlag anbefales det derfor en gjennomgang av en el.fagmann. Heller ikke visuelle feil kommenteres hvis ikke dette fremgår
særskilt nedenfor.

Vurderinger:
Det elektriske anlegget er ikke kontrollert.
Hvis dette er ønskelig, må det rekvireres egen el{akstmann

av fallforhold ved grunnmur. Videre vurderes støttemurer og levegger som er forbundet med bygget. Vurderingene er

med utleieT
Vurderin
basert visuelle obse

Vurderinger:
Ved kontroll av terreng tas kun en visuell kontroll. Det presiseres et det ikke er uIførl geotekniske undersøkelser. Med unntak av
synlige skader i terreng så baserer men dette punktet mye på erfaringer fra eier, man tar hensyn til boligens alder som
referansetid. Det er ikke reqistreft skader i terrenqet.

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst
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KOnr"lluna

F-ro,t'a kontntuttc

7:(n, slS I l(,\Nt)r\

Midlertid ig bru kstillatelse
etter plan- og bygningsloven {pbl) av 1 4. Junl t 985 $ 99 nr 3

Ansvarlrg søker (nåvn. adressel

I;roya I)ukkvcrk AIS

7273 Norclelyroy'

Trltakshaver (navn. adresse)

Fri,rya Pukkvcrk

727.i Nordclyrcry

Ilabben. 7260 Sistranrll l9

EiendonVadresse Sekslonsnr

80

Fl1'tti ng/gicnoppli.rri ng av bol i g

arl

Vedtal latler.av
Adnnnrstriltlvt "5flfå'1qqo 'tVqa

Kontnrunen frnner al ftltakel eller dokumentaslonen har feil eller mangler av mindre vesentlig
betydning iforhold til tillatelsen. Derfor gis det. i medhold av pbl $ 99, nridlenidig brukstitlatelse for'

Sok letas.ic

Ferdigattest må beglæres når nedenstående arbeid er utført

x følgende del av bygget

hele bygget

Må fulltøres
lonen

Nhr hele huset er klaLt lbr l'crdigtrcthring

l{ovkvarslcr og slokkcutst,vr ntontcrcs

l;ciclukc skal i'rsrc rnininrurrr i0 cnr li'a brcnnbafl rnatcritrle

Snarcst

Straks

Snarest

Morknader

stkkerhetsstittelse ror at mansleoe btir rettet l-l .l, n t[#"r:1.,:yu:tYlrlrlYE

Sted

Sistranda
r,

h-€..--\tt C!^>l) Ctr*r.trSLh
13.07.200 r

RanrsøskarArvicl Ilantrne rncs

Funkslon Nåvn

Funhs;on lNavn lAdtesse

Funkslon
I Navn lnoress+

F uoksJon I Havn lAdresse

F trnl,slor: lNavn lndresse

I wavn lAdresse

lAdrerseI ttavn

MIDLERTIDIG BRUKSTILT.ATELSE ER GITT FOR

KOPI SENDT TIL

UNDERSKRIFT

SPESIFIKASJON



FRøYA KOMMUNE

REGULERINGSBESTEMMELSER I TILKNYTNING TIL UTVIDET
REGULERINGSPLAN FOR RABBEN.

Det regulerte området er på planen vist med reguleringsgrenser. lnnenfor
begrensningslinje skal bebyggelsen plasseres åed møneretning som vist på planen
Møneretning regnes i husets iengdeietning.

s2
I området kan oppføres bolighus i inntil to etasjer med tilhørende garasjer.
Der terrenget etter bygningsrådets skjønn ligger til rette for det, kån det i 1 etasjeshus tillates innredet underetasje i samsvar med bestemmelsene i byggeforskriftene.

s3
Bygningenes grunnflate inklusive garasje må ikke overstige 20o/o avtomtens
nettoareal.

s4.

bygningens gesimsh øyde må ikke overstige 6 m for 1 etasjes hus, og g m for2 etasjes hus over ferdig planert terreng.

s5
Garasjer skal fortrinn^svis oppføres som fritiliggende garasje i nabogrense.
Bygningsrådet kan når forholdene tilsier det,'tilate gåras;e oppførtåom titbygg tilbolighus' Enkeltgarasjer skal være oppført i r et"s;å meå grrnnflate ikke over 3skvm og skal være tilpasset bolighuset med hensyntil matåiatuårg, ioi, og farge.Garasjens enderige prassering fåstsette.s av oygningsråoei. pd;;;g av garasje
skal være vist på situasjonsplan som følger ovg-gemlrdingen ror ooligÅuset, selv omgarasjen ikke skal oppføres samtidig meå oetiJ.i tittegg tit garasje sfal det væreoppstillingsplass for en bil på egen grunn.

s6

Det tillates ikke flatt tak på bolighus. Takvinkelen fastsettes av bygningsrådet som
fqn .kreve at bygninger i sammå gruppe eller langs samme vegstrekning skal ha liktakvinkel.



Bygningsrådet skal ved behandling av byggemeldingen ha for øyet atbebyggelsenfår en god form og materialbehand'iing og at bygningir i samme'uvggeiert får enharmonisk utforming. Farge på hus sliarlodkjåin"r"ru bygningsrååår 
-

s7

s8.

oo00OO00oo

Gjerders utførelse,. hgvde og farve skal godkjennes av bygningsrådet. Gjerdehøydenmå ikke overstige 1,2 m inklusive eventuell sokkel.

se
lngen tomt må beplantes med trær eller busker som etter bygningsrådets skjønnkan virke sjenerende for den offentlige ferdsel. De ubebygde områder må gis entiltalende form og behandling.

s10

Mindre vesentlige unntak fra disse reguleringsbestemmelser kan, hvor særligegrunner taler for det, tillates av bygningsrådet innenfor rammen av bygningsloven,
byggeforskriftene og kommunale-bygningsvedtekter.

s11

A.

I friområdene kan bygningsrådet tillate oppført bygning som har naturlig tilknytning tilfriområdet, når dette etter rådets skjønn iire er titlinoer for områdets bruk bruk somfriområde.

oM RADE FoR FoRRErir/Nt ER,K.NT.RF.RMAL.

Bebyggelse kan oppføres i inntil 2 etasjer inkl sokkeletasje. Bebyggelsens artog .utforming, avkjørsler, parkering, innhegning mv skal i hvert 
"n-Lålt 

tilfellegodkjennes av bygningsrådet. Bygningsrå'aet lan [eve utarbeidet
bebyggelsesplan med høydeoppiiis for området i sin helhet eller deler av detfør anmeldelsen av et enkelt bygg behandles.

Det skal på egen grunn anlegges 1 parkeringsplass på 50 kvm gulvareal tilforretningsformå1.
B



N avn:
Saksbehandler:
Saksreferanse:

Matrikketutskrift

Advokatfirmaet Jon Reidar Aae AS
16552IN FOLAN D

16552IN FOLAN D

ombito
Matrikketenhetens registerbetegn eoga e

Matrikkelenhet:

Adresse:
Veiadresse:

0ppdatert:

nr , Bruksnr 80

Rabbastien 3, gatenr 20041
7260 Sistranda
29.12.2017

Kommune

Grunnkrets:
Vatgkrets:
Kirkesogn:
Tettsted:

5014 Frøya

203
3

9060901
6532

Sistranda
Sistranda
Frøya
Sistranda

Grunnareater mv. - Matrikketopptysninger
Matrikkel:
Type:
Bruksnavn:
Etabteringsdato:
Areat:
Areatkitde:
Areatmerknad:

Best. grunneiendom

01 .08. 1 994
1 300,4 kvm
Beregnet Areal

Tinglyst:
Matrikketført:
Har festegrunn
Skytd:

01 .01.2018
01.01.2018

Landbruk:
AntatI teiger:
Seksjonert:

Matrikket
5014119180

5014/1912
5014/19180

Ja
Ja
Nei

Rotte
Motta ker

Avg ive r
Mottaker

Nei
1

Nei

0m futtstendighet og nøyaktighet i matrikketutskriften:
Ambita tarforbehold om at informasjon som hentes fra Matrikketen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangte hett etter delvis eltervære feiI registrert i Matrikkel.en. Ambitas Matrikkelutskrift viser areatet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grensetinjer. I de titfetLer grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areaI hvis
dette finnes i Matrikketen. Ambita er ikke ansvartig for tap som oppstår som fø[ge av feit i Matrikkelutskriften.

lkke tingtyst eierforhold:
lngen ikke tingl.yste eierforhold registrert på matrikkel.enheten

Kulturminner:
lngen kutturminner registrert på matrikketenheten.

I Matrikketen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og
bygning. KuLturminner som ikke er registrert i Matrikketen kan dermed a[[ikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse
opplysningene ikke omfatter informasjon om eventue[[ verning / vernektasse for eiendom e[[er bygningsmasse.

Grunnforurensing:
lngen grunnforurensing reg istrert på matrikketenheten

I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i

forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed a[[ikevet forekomme på
eiendommen.

Ktage på vedtak i Matrikketen:
lngen klage registrert på matrikkelenheten.

Forretninger:
Type
0mnummerering

Dato
Forretn i ng:
Matrikkelført:

Areatendring
0,0

Kart- og detingsforretning Forretning:
Matrikketført:

01 .08. 1 994

li..ki11; lra .,:i.:*drtr:.-r?c;t.,'rt::.i 1tr ,ti:it ?l;:t 1i .'?il1a iltl: 1 i; S::;t tpilalriir.r )i).1, 1 .rl)"j'3 ljtj lt.'l

ljij(r:iier'etli:\/':ri:1:.;: /\prbi'31'i:;.i:';l!,tb,)ks2r2:a:?\).Olllj0il,;io.i.9si1.1y.j4;1 1,1', 1111

00,

0,

."i1e l tt l



Cir-ri;rurolilr 19. Hruk'r:r,;rnrr:-r 8C r iiil l4 FRØYA r,:n;nui:e

Adresse
Rabbastien 3
Rabbastien 3

Bygningsopptysninger:
Næringsg ru ppe:
Byg n ingsstatus:
Energikitde:
0ppvarm ing:
Avtøp:
Vannforsyning:
Byg ningsn r:

Etasjeoppl.ysninger:

Nr Ant. botiger
u01 1

H01 1

L01

Type
Botig
Botig

Jordbruk, skogbruk og fiske
Tatt i bruk
Etektrisitet, BiobrenseI
Etektrisk, Annen oppvarming

Titkn. off. vannverk
183382934

BRA: Annet

Rammeti[[atelse
lgangset.titt.:
Ferdigattest:
Midt. brukstit.:
Tatt ibruk IGAB]:
Antat[ botiger:
Anta[[ etasjer:

14.09.1995
01.09.2000

01.12.2000
2

3

Botig Annet Totatt

Nr
u01 01

H010'l

BRA Kjøkkenkode Antatl rom Bad WC

Bebygd areaI
BRA botig:
BRA annet:
BRA totaLt:
Har heis:

168,0

168,0

Nei

Bolig
56,0
56,0
56,0

Totatt
56,0
56,0
56,0

BTA:

Kulturminner:
lngen kulturminner registrert på bygningen

lj!5!frii if:r r',:nrjtr:rrrCq::lir'ei irriili.:li )l).i1.2ii1t,)4:1,'r't )j:l.irjtdilic.i ia.1l.2i)lEiit:ltl
\i;;k,rti:en,:. !e1ii i iiir: llril.rl:t ji! 1.,.'.8')k,,:212.)'>.)',\t,l',:'.ll)l\1a-iAra).il 9i,J31'''i1i:, l>t:Jr: 2 :i.: 7



Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet

Mindre nøyaktig

Lite nøyaktig

Skissenøyaktighet eller uviss

-- -- Omtvistet grense

ombito N

A
Kommune

Eiendom:

5014 Frøya

5014t19t80t0t0

Fiktiv grenselinje Målestokk'1 :1 000

Teigdelelinje Dalo:20.11.2018

Punktfeste

--- Vannkant

Vegkant

20t47

.20t,1

20118

20t282

2011

/

/'

-.,n6 
t rr--'

s

B

3

.19t2

, 'a- '

9t25
No

il
1el1

.l

'1916

I19U2

L--'.,-

''--t"')
.--,1

4ql4

Kartveiket, G.eovqkSt,og, konl r un.ri- G" A>

0 Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byqgesaksbehandlinq.

25 50m



BINDENDE KJØPETILBUD

Gnr.:_, Bnr.: _, Snr.: _, Andel.: _
Kommune. Oppdragsnummer:

Undertegnende inngir herved følgende bud på overnevnte eiedom:

Kjøpesum kr * vanlige omkostninger iht. salgsoppgave

Kjøpesum (beløp med bokstaver) kr.:

Lånegiver:

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes
er undertegnede klar over at budet er bindende for oss/meg når det kommer til medhjelpers
kunnskap.
Undertegnede er kjent med at eiendommen selges etter reglene i tvangsfullbyrdelsesloven, og
at Lov om avhending ikke gjelder ved tvangssalg.
Undertegnede er kjent med at det ikke blir skrevet kjøpekontrakt, men dette bud, dersom det
blir stadfestet av Tingretten, er bestemmende for rettigheter og plikter.
Undertegnede er kjent med at Tingrettens stadfestelse av budet kan påankes, at akseptfristen
er en måned regnet fra dato for Tingrettens stadfestelse, og at anke ikke medfører at
forpliktelsene etter budet faller bort (med mindre stadfestelsen faller bort)
Dersom Tingretten stadfester budet, gir undertegnede herved fullmakt til adv. Jon Reidar Aae
til å begjære skjøtet utstedt i undertegnedes navn og utlevert til seg.

Undertegnede er klar over at det gjelder s'ærlige regler ved Tingrettens tvangssalg og at noen
av de sentrale punkter er inntatt på den annen side i salgsoppgaven, somjeg har lest.

Kun for Advokat Jon Reidar Aae. På uendret vilkår forhøyes budet til:

Kroner Dato Kl.

For eiendommen

i

Budet akseptert av Tinretten den 

-, 

kl. 

-, 

sign.

Bank: Navn/tlf Kr:

Bank: Navn/tlf: Kr:

Budgiver: Budgiver:
Personnr: Personnr
Tlf daetid: Tlf daetid
Adresse: Adresse:
Epost: Epost:
Sign: Sisn:

Finansiering sjekket den, _ Kommentar: _, sign.
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